,»,Finis posicionis Przibram in concilio Basiliensi contra
auditorem. Auditor autem contra eum nobilissimam fecit
posicionem vincendo eum quoad materiam de precepto.*’

Viz F. M. Barto$, Literdrni ¢innost M. Jana Rokycany,.
M. Jana Pfibrama, M. Petra Payna, Praha 1928, 82, ¢. 27.

M. Joannis Pifbram replica contra Joannem de Ragusio in
concilio Basiliensi.

. ,,In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen. Reverendis-

simi reverendique patres... Ego locuturus in vestra cele-
berrima presencia ad replicas reverendi viri magistri Johan-
nis de Palomar*‘ x ,,Sic non datur ibidem in potum eisdem
nec bibitur ibidem a fidelibus ex vi sacramenti, sed sumitur
ex virtute concomitante et unionis [?].%

»Expliciunt excerpta ex replicacionibus Johannis Przibram,
responsa et conclusiones contra et adversus venerabilem
dominum Johannem de Polomar, auditorem causarum do-
mini pape. In fine vero istarum replicacionum et conclusio-
num in coopertorio sic magister Johannes Przibram scripsit
manu propria: Ecclesie determinacioni consenciens et con-
cordans Basiliens[is]. Ad suscipiendum eukaristie sacra-
mentum sub specie panis et vini non conficientes non
tenentur sub precepto nec de necessitate salutis, sed iuxta
ordinacionem ecclesie communicantibus sive sub specie
panis tantum sive sub utraque specie proficit digne sumen-
tibus ad salutem. Hec ille replicans. Quasi diceret et scri- .
beret, quia datus est mihi articulus a Bohemis ad defen-
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dendum, tamen nihil probavi, ex quo contrarium ecclesia
determinavit, sed solum apparenciam feci in favorem
eorum.**

,,Explicit replica magistri Johannis Przibram contra audi-
torem ex eius libro, quem propria manu scripsit, quem
concessit doctor Johannes Ssymankonis, decanus ecclesie
Pragensis, domino Andree nostro priori, quem scripsi ipso
tunc infirmante super calculum. Anno Domini M°CCCC°
LXXXIII® per me fratrem Crucem de Telcz Trzebon scrip-
tum et finitum in die Invencionis prothomartyris sancti
Stephani [t.j. 3. 8. 1483]. Sit Deus benedictus. Pro me oret.
Ecclesie consenciat de re omni.* -

Srov. F. M. Bartos$, Literdrni ¢innost M. Jana Rokycany, M.
Jana Pribrama, P. Petra Payna, Praha 1928, 82—83, ¢. 28.

[Excerpta ex auctoritatibus de communione sub utraque.]
»» Thomas in 4° in scripto d. XIII.: Leges divine si immu-
tentur, nichil fit. Secus autem de legibus, que pertinent
ad sollempnitatem sacramenti‘ x ,,communio corporis et
sanguinis ipsius et si quid aliud scripturis canonicis com-
mendatur. Hec ille Henricus de Gandavo.*